Sonora, en el año dos mil quince, en que el activo sin 

autorización de la pasivo, se introdujo a su domicilio, por lo que 

entonces la pena global que se impone a XXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXX es de DOS MESES DE PRISIÓN y VEINTE 

DÍAS MULTA, equivalente esta a $1,402.00 (MIL 

CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.), pena corporal 

que deberá compurga el sentenciado en el establecimiento penal 

que para tal efecto designe el Órgano Ejecutor de Sanciones, 

con descuento del tiempo que ha estado privado de su libertad 

con motivo de este proceso, y la pecuniaria deberá ingresarla al

[...]

Sonora, en el año dos mil quince, en que el activo sin 

autorización de la pasivo, se introdujo a su domicilio, por lo que 

entonces la pena global que se impone a XXXXXX XXXXXXXX 

XXXXXXXXXX es de DOS MESES DE PRISIÓN y VEINTE 

DÍAS MULTA, equivalente esta a $1,402.00 (MIL 

CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N.), pena corporal 

que deberá compurgar el sentenciado en el establecimiento 

penal que para tal efecto designe el Órgano Ejecutor de 

Sanciones, con descuento del tiempo que ha estado privado de 

su libertad con motivo de este proceso, y la pecuniaria deberá